LE LEZIONI SI TERRANNO IN AULA B2

versione #20 20/12/2024

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

Orario Lezioni A.A. 2024/2025
3° Anno- 1° semestre Canale B

Le lezioni “AB” si terranno in Aula A3

Organizzazione dell'Assistenza

Infermieristica Clinica in Area Materno Infantile

_Educazione alla salute e Metodologia di Intervento nella Comunita

- CENTRO DIDATTICO S. ANDREA DELLE FRATTE (.10 diversa indicazione)

lun 04-nov mar 05-nov mer 06-nov gio 07-nov Aula ven 08-nov Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 INF PED AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
15.00/16.00 INF PED AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
16.00/17.00 INF PED AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
17.00/18.00 MED LAVORO* | AB MOD ORG 1 INF PED INF PED
18.00/19.00 MED LAVORO* | AB MOD ORG 1 INF PED INF PED

lun 11-nov Aula mar 12-nov Aula mer 13-nov Aula gio 14-nov Aula ven 15-nov Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 OST GIN* AB MED LEGALE MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
15.00/16.00 OST GIN* AB MED LEGALE MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
16.00/17.00 OST GIN* AB MED LEGALE PEDIATRIA* AB DIRITTO LAV* AB
17.00/18.00 PEDIATRIA* AB INF PED INF PED PEDIATRIA* AB MOD ORG 1
18.00/19.00 PEDIATRIA* AB INF PED INF PED PEDIATRIA* AB MOD ORG 1

lun 18-nov Aula mar 19-nov Aula mer 20-nov Aula gio 21-nov Aula ven 22-nov Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 INF PED MED LEGALE OST GIN* AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
15.00/16.00 INF PED MED LEGALE OST GIN* AB MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
16.00/17.00 MED LAVORO* AB MED LEGALE OST GIN* AB DIRITTO LAV* AB
17.00/18.00 MED LAVORO* AB MOD ORG 1 OST GIN* 8
18.00/19.00 MED LAVORO* AB MOD ORG 1 OST GIN* 8




AULABEDB -2

lun 25-nov Aula mar 26-nov Aula mer 27-nov Aula gio 28-nov Aula ven 29-nov Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 OST GIN* AB MED LEGALE MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
15.00/16.00 OST GIN* AB MED LEGALE MED LEGALE DIRITTO LAV* AB
16.00/17.00 OST GIN* AB MED LEGALE PEDIATRIA* AB DIRITTO LAV* AB
17.00/18.00 MED LAVORO* AB PEDIATRIA* AB MOD ORG 1
18.00/19.00 MED LAVORO* | AB PEDIATRIA* AB MOD ORG 1
lun 02-dic Aula mar 03-dic Aula mer 04-dic Aula gio 05-dic Aula ven 06-dic Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 TUTORAGGIO MED LEGALE OST GIN* AB MED LEGALE OST GIN* AB
15.00/16.00 TUTORAGGIO MED LEGALE OST GIN* AB MED LEGALE OST GIN* AB
16.00/17.00 MED LAVORO* | AB MED LEGALE OST GIN* AB MED LEGALE OST GIN* AB
17.00/18.00 MED LAVORO* | AB MOD ORG 1 PEDIATRIA* AB PEDIATRIA* AB
18.00/19.00 MED LAVORO* | AB MOD ORG 1 PEDIATRIA* AB PEDIATRIA* AB
lun 09-dic Aula mar 10-dic Aula mer 11-dic Aula gio 12-dic Aula ven 13-dic Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00 MOD ORG 1 MED LEGALE INF PED AB PEDIATRIA* AB
15.00/16.00 MOD ORG 1 MED LEGALE INF PED AB PEDIATRIA* AB
16.00/17.00 MED LAVORO* | AB MED LEGALE INF PED PEDIATRIA* AB INF PED
17.00/18.00 MED LAVORO* | AB MED LAVORO* | AB INF PED
18.00/19.00 MED LAVORO* AB MED LAVORO* AB INF PED




lun 16-dic

Aula

mar 17-dic

Aula

mer 18-dic

Aula

gio 19-dic

Aula

ven 20-dic

Aula

08.00/09.00

09.00/10.00

aula 9

aula 4

10.00/11.00

PEDIATRIA*

AB

INF PED

11.00/12.00

PEDIATRIA*

AB

INF PED

12.00/13.00

PEDIATRIA*

AB

INF PED

13.00/14.00

14.00/15.00
15.00/16.00

16.00/17.00

OST GIN*

INF PED

OST GIN*

AB

PEDIATRIA*

AB

INF PED

OST GIN*

AB

PEDIATRIA*

AB

AB

17.00/18.00

OST GIN*

AB

18.00/19.00

OST GIN*

AB

INF PED

OST GIN*

AB

PEDIATRIA*

AB

AB

AB

lun 23-dic

Aula

mar 24-dic

Aula

mer 25-dic

Aula

gio 26-dic

Aula

ven 27-dic

Aula

08.00/09.00

09.00/10.00

10.00/11.00

11.00/12.00

12.00/13.00

13.00/14.00

14.00/15.00

15.00/16.00

16.00/17.00

17.00/18.00

18.00/19.00

lun 30-dic

Aula

mar 31-dic

Aula

mer 01-gen

Aula

gio 02-gen

Aula

ven 03-gen

Aula

08.00/09.00

09.00/10.00

10.00/11.00

11.00/12.00

12.00/13.00

13.00/14.00

14.00/15.00

15.00/16.00

16.00/17.00

17.00/18.00

18.00/19.00




lun 06-gen Aula mar 07-gen Aula mer 08-gen Aula gio 09-gen Aula ven 10-gen Aula
08.00/09.00
09.00/10.00 aula 1l
10.00/11.00 MOD ORG 1 AB
11.00/12.00 MOD ORG 1 AB
12.00/13.00 MOD ORG 1 AB
13.00/14.00
14.00/15.00 OST GIN* AB PEDIATRIA* AB AB
15.00/16.00 OST GIN* AB PEDIATRIA* AB AB
16.00/17.00 ORG PROG* AB PEDIATRIA* AB AB
17.00/18.00 ASS OST ORG PROG* AB MOD ORG 2 MOD ORG 2
18.00/19.00 ASS OST ORG PROG* AB MOD ORG 2 MOD ORG 2

lun 13-gen Aula mar 14-gen Aula mer 15-gen Aula gio 16-gen Aula ven 17-gen Aula
08.00/09.00
09.00/10.00 aula B1
10.00/11.00 ASS OST AB INF PED
11.00/12.00 ASS OST AB INF PED
12.00/13.00 ASS OST AB INF PED
13.00/14.00
14.00/15.00 ORG PROG* AB MOD ORG 2 AB ASS OST OST GIN* AB
15.00/16.00 ORG PROG* AB MOD ORG 2 AB ASS OST OST GIN* AB
16.00/17.00 ORG PROG* AB MOD ORG 2 ORG PROG* AB PEDIATRIA* AB OST GIN* AB
17.00/18.00 ASS OST ORG PROG* AB PEDIATRIA* AB MOD ORG 2
18.00/19.00 ASS OST ORG PROG* AB PEDIATRIA* AB MOD ORG 2

lun 20-gen Aula mar 21-gen Aula mer 22-gen Aula gio 23-gen Aula ven 24-gen Aula
08.00/09.00
09.00/10.00 ASS OST A3
10.00/11.00 AB ORG PROG* AB ASS OST A3
11.00/12.00 ORG PROG* AB AB ORG PROG* AB OST GIN* AB
12.00/13.00 ORG PROG* AB AB ORG PROG* AB OST GIN* AB
13.00/14.00
14.00/15.00 INF PED MOD ORG 2 PEDIATRIA*
15.00/16.00 INF PED MOD ORG 2 PEDIATRIA*
16.00/17.00 MOD ORG 2 MOD ORG 2 PEDIATRIA*
17.00/18.00 MOD ORG 2 ASS OST ASS OST
18.00/19.00 MOD ORG 2 ASS OST ASS OST

lun 27-gen Aula mar 28-gen Aula mer 29-gen Aula gio 30-gen Aula ven 31-gen Aula
08.00/09.00
09.00/10.00
10.00/11.00
11.00/12.00
12.00/13.00
13.00/14.00
14.00/15.00
15.00/16.00
16.00/17.00
17.00/18.00

18.00/19.00




lun 03-feb

Aula

mar 04-feb

Aula

mer 05-feb

Aula

gio 06-feb

Aula

ven 07-feb

08.00/09.00

09.00/10.00

10.00/11.00

11.00/12.00

12.00/13.00

13.00/14.00

14.00/15.00

15.00/16.00

16.00/17.00

17.00/18.00

18.00/19.00




